Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Jaguarão

Corredor das Tropas, nº 801  -  Jaguarão-RS –  CEP: 96300-000

Telefone: (53) 99923-4801 – (53) 99148-2109

Resultado do Edital 06/2017

Aproveitamento de Estudos

 O Setor de Registros Acadêmicos do Câmpus avançado Jaguarão, no uso de suas

atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, resultado do processo para

aproveitamento de estudos, para o período letivo de 2017/1 do Curso Técnico Integrado em

Edificações.

Candidato(a) Disciplinas Resultado

Brenda Klein História I Deferido

Brenda Klein Filosofia I Deferido

Brenda Klein Sociologia I Deferido

Brenda Klein Matemática I Deferido

Brenda Klein Português I Deferido

Jaguarão, 08 de junho de 2017.

Daiana Schons

Departamento de Registros Acadêmicos